
CENOVÝ PŘEHLED VÍCEPRACÍ / MÉNĚPRACÍ

Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

Položkový změnový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

    
 

 

 

Číslo „ MNP VCP součET

změnového Cást stavby

listu cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

3 1 - Výměna dřevěného obkladu WC -26 287,36 Kč 79 954,79 Kč 53 667,43 Kč

3 2 - Sanace cyklostezky jižní část -13 364,00 Kč 111 442,10 Kč 98 078,10 Kč

3 3 - Větší množství ornice u mlatového povrchu 0,00 Kč 123 331,44 Kč 123 331,44 Kč

3 4 - VCP chybějící vykopávky oproti PD -6 258,00 Kč 48 534,12 Kč 42 276,12 Kč

3 5 - Větší množství ornice u žulových kostek 0,00 Kč 6 333,60 Kč 6 333,60 Kč

3 6 - Vsakovací šachta pro WC 0,00 Kč 12 093,63 Kč 12 093,63 Kč

3 7 - Nový způsob uchycení ocelové pásoviny 0,00 Kč 250 025,56 Kč 250 025,56 Kč

3 8 - Šlapákové chodníky 0,00 Kč 35 486,02 Kč 35 486,02 Kč

celkem bez zaokrouhlení: -45 909,36 Kč 667 201,26 Kč 621 291,90 Kč

DPH: -9 640,97 Kč 140 112,26 Kč 130 471,30 Kč

cena s DPH: -55 550,33 Kč 807 313,52 Kč 751 763,20 Kč

cena bez DPH DPH cena s DPH

cena dle SOD: 12 655 000,00 Kč 2 657 550,00 Kč 15 312 550,00 Kč

dle dodatku č:1 smlouvy o dílo:

dle dodatku č:2 smlouvy o dílo:

dle dodatku č:3 smlouvy o dílo:

 

12 571 152,50 Kč 2 639 942,03 Kč 15 211 094,53 Kč
 

11 978 862,11 Kč 2 515 561,04 Kč 14 494 423,15 Kč
 

 12 600 154,01 Kč  2 646 032,34 Kč  15 246 186,35 Kč
 

 

 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Stavba: 026 „ „

Ostrave-Porube — etapa B2

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba IČO: 8454451

Klimkovická 55/28 DIČ: CZOO845451

708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: MVEX stavby s.r.o. IČO: 03997286

Selská 50 DIČ: CZO3997286

73925 Sviadnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 567 624,47

PSV 53 667,43

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 621 291,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 621 291 ,90 CZK

Základní DPH 21 % 130 471,30 CZK  
 

Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 751 763,20 CZK

 

 
v dne

  

Macek Lukáš

  

Za zhotovitele Za objednatele

 

Stránka 1 z 12

 



Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název SHZÍŽŠLÉ'ĚĚH ZŠŽÉ 133214 DPH celkem Cena celkem %

03 zmenovy ",“ '„U'Ýravavve'elnem 0,00 621 291,90 130 471,30 751 763,20 100
prostoru namestl Druzby v

1 Výměna dřevěného obkladu WC 0,00 53 667,43 11 270,16 64 937,59 9

2 Sanace cyklostezky jíŽní část 0,00 98 078,10 20 596,40 1 18 674,50 16

3 vets' mnozsw' om'ce u m'atoveho 0,00 123 331,44 25 899,60 149 231,04 20
povrchu

4 VCP chybějící vykopávky oproti PD 0,00 42 276,12 8 877,99 51 154,11 7

5 VetS| mnozstV| ornlce u zulovych 0,00 6 333,60 1 330,06 7 663,66 1

kostek

6 Vsakovací šachta pro WC 0,00 12 093,63 2 539,66 14 633,29 2

7 NPVV .ZpUSOb ”Chycem ocelove 0,00 250 025,56 52 505,37 302 530,93 40
pasovmy

8 Šlapákové chodníky 0,00 35 486,02 7 452,06 42 938,08 6

Celkem za stavbu 0,00 621 291,90 130 471,30 751 763,20 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Výkopy z rozpočtu HSV 42 276,12 7

1 Zemní práce HSV 91 680,38 15

1-R Zemní práce - sanace cyklostezky HSV 111 442,10 18

II.etapa

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1 274,20 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 2 905,78 O

5 Komunikace HSV 144 337,13 23

8 Trubní vedení HSV 5 500,00 1

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 143 456,16 23

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 12 594,44 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 12 158,16 2       
Stránka 2 z 12

 

 



 

763 Dřevostavby PSV 53 667,43

 

 
Cena celkem

     
621 291,90

 
100

 

Stránka 3 z 12

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

   

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa BZ

O: 03 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa BZ

R: 01 Výměna dřevěného obkladu WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 763 Dřevostavby 53 667,43

1 61189990R palubka podlahová smrk; š = 146 mm; I = 800 až 5 000 m2 -88,83865 295,90 -26 287.36

mm; tl = 28,0 mm; jakost A/B

2 611981860R Prkno terasové dřevěné Modřín Sibiřský 22x70 mm na m2 88,83865 900,00 79 954,79

pohledové strané hladké
 

Stránka 4 z 12



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

O: 03 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

R: 02 Sanace cyklostezky jížní část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -13 364,00

1 122201102R00 Odkopávky á prokopávky nezapážené v hornině 3 přes m3 -20,56000 160,00 -3 289,60

100 do 1 000 m3

2 122201109R00 Odkopávky á prokopávky nezapážené v hornině 3 m3 -20,56000 55,00 -1 130,80

příplatek k cenám za lepivost horniny

3 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 -20,56000 75,00 -1 542,00

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

4 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 2 m3 -20,56000 180,00 -3 700,80

Katalogu odpadů

5 162701105RT3.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12t m3 -20,56000 180,00 -3 700,80

Díl: 1-R Zemní práce - sanace cyklostezky II.etapa 111 442,10

6 131201201 R00 Hloubeni zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině m3 66,07500 1 095,15 72 362,04

3, převážně ručně

132,15*1*0,5 66,07500

7 131201209R00 Hloubeni zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v m3 66,07500 156,45 10 337,43

hornině 3,

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 2 m3 66,07500 180,00 11 893,50

Katalogu odpadů

9 162701105RT3.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12t m3 66,07500 180,00 11 893,50

10 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 66,07500 75,00 4 955,63

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4  
 

Stránka 5 z 12



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa BZ

O: 03 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa BZ

R: 03 Větší množství ornice u mlatového povrchu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 45 474,00

1 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 přes m3 69,96000 160,00 11 193,60

100 do 1 000 m3

583*0,12 69,96000

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 m3 69,96000 55,00 3 847,80

příplatek k cenám za lepivost horniny

3 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 69,96000 75,00 5 247,00

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

4 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 2 m3 69,96000 180,00 12 592,80

Katalogu odpadů

5 162701105RT3.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12t m3 69,96000 180,00 12 592,80

Díl: 5 Komunikace 65 263,00

6 564841111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm štěrkodrť m2 583,80000 111,79 65 263,00

frakce 0-32 mm

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 594,44

7 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 176,54112 71,34 12 594,44  
 

Stránka 6 z 12



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

O: 03 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

R: 04 VCP chybějící vykopávky oproti PD

 

 

      
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Výkopy z rozpočtu 42 276,12

1 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 m3 79,24250 55,00 4 358,34

příplatek k cenám za lepivost horniny

Výkop v rozpočtu : —240,20000 —240,20000

Cyklostezka včetně odečtu bourání : (206,15*2,5*0,3)— 102,91250

(235022)

Mlatový povrch včetně odečtu bourání : (556*O,25)— 133,06000

(27*O,22)

Žulový povrch včetně odečtu bourání : (289,5*0,34)— 83,47000

(68*O,22)

2 131201201 R00 Hloubeni zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině m3 -5,00000 1 095,15 -5 475,75

3, převážně ručně

Výkop zeminy pro betonové zídky a mobiliář, dopravní —5,00000

značení : —5

3 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v m3 -5,00000 156,45 -782,25

hornině 3,

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : —5,00000 —5,00000

4 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 74,24500 75,00 5 568,38

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 2 m3 74,24500 180,00 13 364,10

Katalogu odpadů

6 162701105RT3.1 Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12t m3 74,24500 180,00 13 364,10

7 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 přes m3 74,24500 160,00 11 879,20

100 do 1 000 m3  
 

Stránka 7 z 12



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

0: 03 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

R: 05 Větší množství ornice u žulových kostek

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

    

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 6 333,60

1 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 přes m3 9,74400 160,00 1 559,04

100 do 1 000 m3

81 ,2*O,12 974400

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 m3 9,74400 55,00 535,92

příplatek k cenám za lepivost horniny

9,744 974400

3 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 9,74400 75,00 730,80

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

9,744 974400

4 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 2 m3 9,74400 180,00 1 753,92

Katalogu odpadů

9,744 974400

5 162701105RT3.1 Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12t m3 9,74400 180,00 1 753,92

9,744 9,74400

Stránka 8 z 12



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa BZ

O: 03 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa BZ

R: 06 Vsakovací Šachta pro WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 6 307,73

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,50000 1 155,00 2 887,50

2 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 2,00000 75,00 150,00

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

3 174101 101 R00 Zásyp sypáninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo m3 0,50000 121,00 60,50

kolem objektů v těchto vykopávkách

4 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 2 m3 2,00000 180,00 360,00

Katalogu odpadů

5 2899701 1 1 R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, m2 15,00000 36,51 547,65

300 g/m2

6 162701105RT3.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12t m3 2,00000 180,00 360,00

7 174101 101 R000 Zásyp kamenivem m3 2,00000 121,00 242,00

8 583418024R Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj t 4,00000 425,02 1 700,08

2*2 4,00000

Díl: 8 Trubní vedení 5 500,00

9 1111111R Vypouštěcí ventil včetně veškerého příslušenství a kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00

montáže

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 285,90

10 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 4,00750 71,34 285,90

 

Stránka 9 z 12



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

O: 03 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

R: 07 Nový způsob uchycení ocelové pásoviny

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 57 594,13

1 564871111 podklad ze štěrkodrti (rozšíření plochy u pásoviny) m2 256,83000 224,25 57 594,13

Cyklostezka : 456,225*0,25 114,05625

Mlat : (815,85*0,7)*O,25 142,77375

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 143 456,16

2 767995101 montáž kovových konstrukcí do 5 kg (další 1 trnu do bm) kus 1 27200000 112,78 143 456,16

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 993,35

3 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 154,09800 71,34 10 993,35

Díl: 1 Zemní práce 37 981,92

4 139601103R00 Příplatek k ručnímu výkopu v hornině tř. 4 m 1 272,00000 29,86 37 981 ,92  
 

Stránka 10 z 12



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

   
 

 

 

   
 

 

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

O: 03 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

R: 08 ŠLAPÁKOVÁ TRASA A+B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 8 947,13

1 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes m3 5,23500 160,00 837,60

100 do 1 000 m3

ODKOPAVKY TRASY SLAPAKU A PROVIZORNI 4,93000

STRUŽKY : 47*o,7*o,15

B PLOCHA U WC : 2*o,15 0,30000

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 5,23500 55,00 287,93

příplatek k cenám za lepivost horniny

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,23500 5,24000

3 162701105RT3.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12t m3 4,20000 180,00 756,00

5,2-1 4,20000

4 175101201 R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 0,96000 220,00 211,20

OBSYP A DOROVNANI TERENU KOLM SLAPAKÚ v 0,96000

ŠÍŘCE MIN. 1,0 m (VHODNOU ZEMINOU Z VYKOPKU,

NEBO Z NAKUPOVANEHO MATERIÁLU) :

47*2*o,o1+2*o,01
 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   
 

5 175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 0,96000 292,30 280,61

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,96000 0,96000

6 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu m2 18,00000 27,50 495,00

přes 1:5 do 1:2

KOLEM SLAPAKÚ V SIŘCE MIN. 5cm A VE SPARACH 18,00000

MEZI SLAPAKY : 18

7 181101102R00 Uprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 44,90000 12,10 543,29

QDKOiPAVKY, UROVNANI A ZHUTNÉNI TRASY 44,90000

SLAPAKU A+B : 47*0,7+12*1

8 181301 101 R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše m2 96,00000 49,50 4 752,00

do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm

ROZPOROSTŘENI ORNICE KOLEM TRASY SLAPAKÚ 96,00000

A+B : 47*2+2

(VČETNĚ PŘÍPADNÉ CENY ZA NÁKUP A DOVOZ

ORNICE) :

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 2 m3 4,20000 181,50 762,30

Katalogu odpadů

5,2-1 4,20000

| 10 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,20950 101,20 21 ,20|

MEZI SLAPAKY A KOLEM ŠLAPAKÚ V SÍŘCE MIN. 5cm 0,20950

: 0,2095

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 274,20

11 2899701 1 1 R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, m2 34,90000 36,51 1 274,20

300 g/m2

TRASY SLAPAKÚ A+B : 47*O,7+2 34,90000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 905,78

12 451577977R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti m2 34,70000 83,74 2 905,78

tloušťky do 10 cm

ODKOPAVKY TRASY SLAPAKU A+B : 47*0,7+1,8*1 34,70000

(PODKLADNÍ VRSTVA FR 4/8 mm, tl. 100 mm:

|Díl: 5 Komunikace 21 480,00|

Stránka 11 z 12



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

O: 03 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

R: 08 ŠLAPÁKOVÁ TRASA A+B

 

 

      
 

 

 

  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

13 596811111R001 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., m2 30,00000 716,00 21 480,00

včetně dlaždic betonových 600/400/80 mm, barva

přírodní, hladké nebo tryskaně, U WC možno použít

dlaždice 800/400/62 mm.

ODKOPAVKY TRASY SLAPAKÚ A+B : 47*0,6+1,8 30,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 878,91

14 99822301 1 R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný t 12,55580 70,00 878,91

jakékoliv délky objektu  
 

vodorovně do 200 m

Stránka 12 z 12


